
法人番号 内訳書のとおり

落札業者名 落札金額 履行期間

内訳書のとおり 内訳書のとおり 5.4.1～6.3.31

胃がん検診読影ほか４件 令和5年3月9日 一般競争

入　札　結　果

自衛隊札幌病院

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式



連番 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 落札業者 法人番号

1 胃がん検診読影 仕様書のとおり EA 15,000 (株)メディカル・サポーティング 4290001040178

2 乳がん検診 仕様書のとおり（５０歳以上） EA 30 (公財)北海道対がん協会 2430005010734

3 乳がん検診 仕様書のとおり（４８歳以下） EA 30 (公財)北海道対がん協会 2430005010734

4 乳がん検診読影 仕様書のとおり EA 150 (公財)北海道対がん協会 2430005010734

5 子宮がん検診 仕様書のとおり EA 70 (公財)北海道対がん協会 2430005010734

6 以下余白

7

8

9

10

5,550

1,650

内　訳　書

単価

442

5,050

5,920


