入 札 結 果

自衛隊札幌病院

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式	
胃がん検診読影ほか4件	令和5年3月9日	一般競争	
落札業者名	落札金額	履行期間	
内訳書のとおり	内訳書のとおり	5.4.1~6.3.31	
法人番号	内訳書のとおり		

内 訳 書

連番	品 名	規格	単位	予定数量	単価	落札業者	法人番号
1	胃がん検診読影	仕様書のとおり	EA	15,000	442	(株)メディカル・サポーティング	4290001040178
2	乳がん検診	仕様書のとおり(50歳以上)	EA	30	5,050	(公財)北海道対がん協会	2430005010734
3	乳がん検診	仕様書のとおり(48歳以下)	EA	30	5,920	(公財)北海道対がん協会	2430005010734
4	乳がん検診読影	仕様書のとおり	EA	150	1,650	(公財)北海道対がん協会	2430005010734
5	子宮がん検診	仕様書のとおり	EA	70	5,550	(公財)北海道対がん協会	2430005010734
6		以下余白					
7							
8							
9							
10							